Муниципальное образование
 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   8   »       декабря      2023 г.                                                                                  № 2021/НПА
г. Советский

О внесении изменений в постановление
администрации Советского района
от 02.10.2020 № 2072/НПА

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2021 № 1662 «О внесении
изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 г.
№ 1492», Уставом Советского района:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Советского  района  от  02.10.2020
№ 2072/НПА «О Порядке предоставления грантов в форме субсидий из средств бюджета
Советского района «Грант главы Советского района на развитие гражданского общества»
изменения, изложив пункт 2.5 приложения к постановлению в следующей редакции:

«2.5.  Для  участия  в  конкурсном  отборе  участник  конкурсного  отбора  направляет
конкурсную  заявку  посредством  заполнения  интерактивной  формы,  размещенной
на  информационном  сервисе  «Единый  Личный  Кабинет  Активиста»  в  информационно-
телекоммуникационной сети  «Интернет» по адресу: elkanko.ru (далее официальный сайт
конкурса).».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  порядке,  предусмотренном  Уставом
Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы Советского района             В.Д. Скородумов